
НАДБУЗЬКИЙ  ПРОФЕСІЙНИЙ  АГРАРНИЙ  ЛІЦЕЙ 

 

Н А К А З    № 165  

  

від 01.12.2016 р.                  с. Надбузьке  

 

Про проведення методичного тижня правознавства 

 

          Згідно плану роботи методичної комісії, з метою відзначення 

Всеукраїнського тижня права 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Викладачу правознавства Чередниченко Л.Д. організувати в період з 

05.11.2016 р. по 09.11.2016 р. методичний тиждень правознавства. 

     У програмі тижня: 

1.1. Всеукраїнський урок: «Права людини». 

1.2. Година спілкування за участю практичного психолога Дідик О.С. на тему: 

«Захисти себе від насильства» (групи 77, 105, 106). 

1.3. Виховна година на тему: «Права, свободи та обов’язки громадянина 

України». 

1.4. Вікторина «Чи знаєш ти свої права?». 

1.5. Лекції в групах  на тему: «Міжнародні документи з прав людини». 

1.6. Гра «Рожеві окуляри» (групи 77, 105, 106). 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на методиста Драгомощенко 

О.В. 

 

 Директор ліцею                                                              А.В.Сторчак 

 

Драгомощенко О.В. 

 

 

 

 

 


